
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 43/2022 - CBA-GAB - PROJETO ARTE VÉRTICE DA ESCOLA
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar a lista de inscrições deferidas e indeferidas, bem como a data, horário e local das entrevistas dos
candidatos com inscrição deferida, do Edital nº 43/2022 - CBA-GAB, conforme segue:

PROJETO ARTE VÉRTICE DA ESCOLA

N°. NOME MATRÍCULA CURSO SITUAÇÃO 
 DATA E

HORÁRIO
LOCAL DE ENTREVISTA

1
Ana Karina Trindade
Bispo da Silva

2021175310240
Técnico em
Eventos -
Integrado

DEFERIDA
12/08/2022,

08h40 às
08h50

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

2
Daniel Victor Felizardo
de Souza

202116631008
Técnico em
Eletrônica -
Integrado 

DEFERIDA
12/08/2022,

08h50 às
09h00

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

3
Danilo Ferzan Vieira e
Ferreira
(2020110310336)

2020110310336
Técnico em
Edificações -
Integrado

DEFERIDA
12/08/2022,

09h00 às
09h10

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

4
Fernanda Ferraz
Evangelista

2021175310428
Técnico em
Eventos -
Integrado

DEFERIDA
12/08/2022,

09h10 às
09h20

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

5
George Henrique
Almeida da Silva

2019178440193
Bacharel em
Engenharia da
Computação

DEFERIDA
12/08/2022,

09h20 às
09h30

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

6
Isabelly de Deus
Vilarouca

2022165310130
Técnico em
Eletrotécnica -
Integrado

DEFERIDA
12/08/2022,

09h30 às
09h40

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

7
Joice Rodrigues da
Silva

2020176310504
Técnico em
Secretariado -
Integrado

DEFERIDA
12/08/2022,

09h40 às
09h50

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

8
Lucyan Felipe de
Miranda Xavier

2021176310448
Técnico em
Secretariado -
Integrado

DEFERIDA
12/08/2022,

09h50 às
10h00

Laboratório Arte Imagem -
LASCA (sala 024, sala de

aula de Arte Imagem

Cuiabá-MT, 10 de agosto de 2022.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 10/08/2022 16:36:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

397498
97cd67c47f


	Documento assinado eletronicamente por:

